com MARCELO EVANLISTA DE LIMA 04999763478, inscrito(a) no
CNPJ/CPF  sob  o  nº  19.887.239/0001-53,   cujo  objeto  é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE
ARCONDICIONADOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAMPO
GRANDE/RN, no valor total de R$ 3.440,00 (três mil, quatrocentos
e quarenta reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Domingos
Sávio  Fernandes  Gondim,  Presidente  da  Comissão  de  Licitação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.